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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

60 SAN CRISTOBAL 180,190,571 39,814,457 220,005,028 32,903,927 6,921,092 5,580,392 25,982,835 1,340,700 187,101,101 14.96%

60936 936 180,190,571 39,814,457 220,005,028 32,903,927 6,921,092 5,580,392 25,982,835 1,340,700 187,101,101 14.96%

609360723 PAJARITO 180,190,571 39,814,457 220,005,028 32,903,927 6,921,092 5,580,392 25,982,835 1,340,700 187,101,101 14.96%

609360723205001006232 INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL180,190,571 39,814,457 220,005,028 32,903,927 6,921,092 5,580,392 25,982,835 1,340,700 187,101,101 14.96%

60936072320500100623201 RECURSOS PROPIOS 13,680,000 6,554,121 20,234,121 303,939 303,939 303,939 19,930,182 1.50%

60936072320500100623201212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 100,000 300,000 300,000 0.00%

60936072320500100623201212020200802Prestación de servicios profesionales4,059,000 4,059,000 4,059,000 0.00%

60936072320500100623201212020200804Servicio de Teléfono 500,000 500,000 303,939 303,939 303,939 196,061 60.79%

60936072320500100623201232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,921,000 6,454,121 15,375,121 15,375,121 0.00%

60936072320500100623202 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD166,510,571 33,260,336 199,770,907 32,599,988 6,617,153 5,276,453 25,982,835 1,340,700 167,170,919 16.32%

60936072320500100623202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo45,000,000 7,138,236 52,138,236 8,278,235 8,278,235 43,860,001 15.88%

60936072320500100623202212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 100,000 300,000 300,000 0.00%

60936072320500100623202212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 3,000,000 18,000,000 372,945 372,945 372,945 17,627,055 2.07%

60936072320500100623202212020200802Prestación de servicios profesionales12,177,000 4,022,100 16,199,100 16,088,400 5,362,800 4,022,100 10,725,600 1,340,700 110,700 99.32%

60936072320500100623202212020200804Servicio de Teléfono 2,400,000 1,000,000 3,400,000 439,408 439,408 439,408 2,960,592 12.92%

60936072320500100623202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

609360723205001006232022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa40,000,000 8,000,000 48,000,000 6,069,000 6,069,000 41,931,000 12.64%

60936072320500100623202232020200601Transporte Escolar 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

60936072320500100623202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos20,000,000 10,000,000 30,000,000 1,352,000 442,000 442,000 910,000 28,648,000 4.51%

60936072320500100623202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje12,733,571 12,733,571 12,733,571 0.00%
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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

60 SAN CRISTOBAL 180,190,571 39,814,457 220,005,028 1,774,265 279,052,693  (59,047,665) 0.81%

60936 936 180,190,571 39,814,457 220,005,028 1,774,265 279,052,693  (59,047,665) 0.81%

609360723 PAJARITO 180,190,571 39,814,457 220,005,028 1,774,265 279,052,693  (59,047,665) 0.81%

609360723205001006232INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL180,190,571 39,814,457 220,005,028 1,774,265 279,052,693  (59,047,665) 0.81%

60936072320500100623201RECURSOS PROPIOS 13,680,000 6,554,121 20,234,121 1,773,236 13,170,710 7,063,411 8.76%

6093607232050010062320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 34,231 149,299 650,701 4.28%

6093607232050010062320111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI  88,684 1,330,536  (1,330,536)

6093607232050010062320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 12,870,000 12,870,000 1,650,000 4,950,000 7,920,000 12.82%

6093607232050010062320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 321 754 9,246 3.21%

6093607232050010062320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,554,121 6,554,121  6,554,121 0.00%

60936072320500100623201121301001Recuperaciones   186,000  (186,000)

60936072320500100623202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD166,510,571 33,260,336 199,770,907 1,029 265,881,983  (66,111,076) 0.00%

60936072320500100623202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 166,490,571 166,490,571  232,618,601  (66,128,030) 0.00%

6093607232050010062320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 1,029 3,046 16,954 5.15%

6093607232050010062320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  33,260,336 33,260,336  33,260,336 0.00%
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